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Bezpieczne pogranicze - konferencja służb granicznych
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W ramach Funduszu Małych Projektów Polska-Saksonia 2021-2027 pt.
„ Bezpieczne pogranicze- transgraniczna współpraca służb granicznych
Polski i Niemiec” 4-5 marca w Bogatyni odbyła się pierwsza w tym roku
konferencja połączona z warsztatami. Uczestnikami spotkania byli
funkcjonariusze z Placówki SG w Zgorzelcu oraz policjanci z Inspekcji
Policji Federalnej w Ludwigsdorf.

Konferencja „ Bezpieczne pogranicze - transgraniczna współpraca służb granicznych
Polski i Niemiec” odbyła się w ubiegłym tygodniu (4-5 marca) w Bogatyni. W warsztatach
wzięli udział funkcjonariusze z Placówki SG w Zgorzelcu oraz policjanci z Inspekcji Policji
Federalnej w Ludwigsdorf. Na spotkaniu nie zabrakło również wykładowców z Ośrodka
Szkoleń Specjalistycznych SG z Lubania oraz funkcjonariuszy z Polsko-Niemieckiego
Centrum Współpracy Służb Granicznych, Policyjnych i Celnych ze Świecka. 

Uczestnicy szkolenia omówili zadania jakie realizują podczas wykonywanych wspólnych
patroli oraz przysługujące im uprawnienia. Wykładowcy z OSS SG w Lubaniu
przeprowadzili szkolenie z zakresu legitymowania osób oraz przeprowadzania kontroli
ruchu drogowego z zachowaniem zasad bezpieczeństwa. Zwrócili uwagę  na wzajemne
ubezpieczanie się oraz odpowiednie reagowanie na zachowanie osób kontrolowanych w
ramach pełnionej służby na terytorium Polski i Niemiec. Omawiano również współpracę w
zakresie wymiany informacji pomiędzy służbami obu państw.

Przedstawiciele PNCW ze Świecka zaprezentowali zasady funkcjonowania tej jednostki
oraz jej rolę w międzynarodowej koordynacji działań. Ostatnim elementem szkolenia były
zajęcia z zakresu udzielania pierwszej pomocy, podczas których uczestnicy mieli
możliwość utrwalenia swoich umiejętności i wiedzy w tym zakresie.

Przedmiotowe warsztaty miały na celu pogłębienie współpracy pomiędzy służbami.
Funkcjonariusze mieli okazję utrwalić prawne aspekty działania obu służb oraz zdobyć
nowe doświadczenia i umiejętności, które będą mogli wykorzystywać podczas wspólnego
działania.
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